a que se refere o texto da referida sub-posíção 7308.90.10.
/
/
(. . .)
Diante do exposto, voto no sentido de rejeitar a preliminar de nulidade e, no mérito, julgar parcialmente procedente a impugnação, para manter a exigência do principal de R$ 1.025.470,85 (hum milhão e vinte e cinco mil quatrocentos e setenta reais e oitenta e cinco centavos), conforme discriminado no Demonstrativo 6, anexo a este voto, e respectivos juros de mora e multa de ofício.�
Com base no acima exposto, nego provimento.
Conclusão
Nego provimento ao recurso de ofício.
É como voto.
(assinado digitalmente)

[...]

confere identidade própria, não configurando mais o produto a que se refere o texto da 

referida sub-posíção 7308.90.10. 

(. . .) 

Diante do exposto, voto no sentido de rejeitar a preliminar de nulidade e, no 

mérito, julgar parcialmente procedente a impugnação, para manter a exigência do 

principal de R$ 1.025.470,85 (hum milhão e vinte e cinco mil quatrocentos e setenta 

reais e oitenta e cinco centavos), conforme discriminado no Demonstrativo 6, anexo a 

este voto, e respectivos juros de mora e multa de ofício.” 

Com base no acima exposto, nego provimento. 

Conclusão 

Nego provimento ao recurso de ofício. 

Fl.